

IZP 271-II-3/1/11

Według rozdzielnika

Dotyczy postępowania: pod nazwą: „Budowa wiejskiego klubu kultury w Milczu”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) przekazujemy odpowiedzi na zadane Zamawiającemu pytania .

I. Pytania i odpowiedzi dot. stolarki i ślusarki:

1. Jaki rodzaj szyb jest wymagany w drzwiach wewnętrznych i zewnętrznych (w.g. rys. nr A-7 zamieszczonym w internecie) ?. Czy ma być szyba zwykła czy bezpieczna ?

Odpowiedź: Drzwi wewnętrzne bez szyby.

2. Jak mają wyglądać wrota segmentowe ocieplane w poz. 66 w Przedmiarze Robót o wym. 3600x3900mm z zabezpieczeniem antywłamaniowym (brama segmentowa ocieplana 1 kpl.) zważywszy, iż są one w budynku straży pożarnej (z wozem bojowym w przyszłości). Dlaczego na w.w. rysunku widzimy całkiem inną grafikę opisanej bramy w poz. 66 ?4. w jaki sposób ma być otwierana , czy podnoszona ? (to jest "tylko" 14 m2). Czy można prosić o podanie podstawowych parametrów technicznych np. standardowa, podnoszenie np. łańcuchowe z przekładnią lub inny system , wymagany kolor, grubość "płaszczka", współcz. przenikania ciepła itp.

Odpowiedź: Wrota muszą być rozwierane tak jak na projekcie, ocieplane, w kolorze białym.

II. Pytania i odpowiedzi dot. centralnego ogrzewania i wentylacji :

1. Jaki ma być typ kotła ?

Odpowiedź: Przyjęty jest kocioł stalowy na paliwo stałe o mocy 42 kW .

Nie ma podanych szczegółowych danych więc ma spełniać tylko ten warunek.

2. Jakie są wielkości grzejników

Odpowiedź: Grzejniki mają być stalowe jednopłytkowe o dł do 1600 mm i wys. 600-900 mm - 6 szt i dwupłytkowe wymiary jak wyżej - 15 szt

3. Jakie mają być wentylatory ?

Odpowiedź: Bez większych wymogów tak jak w przedmiarze tj.

- wywietrzaki o średnicy 250 mm - 6 szt i wentylator dachowy śr315 mm - 2 szt.

Jednocześnie w oparciu o art. 38 ust. 4 w/w ustawy informujemy o zmianie SIWZ. Zmiana dotyczy wykreślenia zapisu „*dlugość drogi*” podanego w kolumnie nr 5 w załączniku nr 4 do SIWZ. Po zmianie, tytule tej kolumny pozostaje zapis „*Zakres wykonanych robót w zadaniu podanym w kol 3*”.

WÓJT
12/08
mgr Zbigniew Salwa

.....
(pieczęć Wykonawcy)

WYKAZ WYKONANYCH ZAMÓWIEŃ

za okres minionych 5 lat w celu wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia,
przy ubieganiu się o udzielenie zamówienia pod nazwą:

Budowa wiejskiego klubu kultury w Milczu

Lp	Nazwa i adres Zamawiającego (dla którego wykonano zamówienie)	Nazwa wykonanego zamówienia [przynajmniej 1 zadanie dot. budowy budynku o pow. użytkowej nie mniejszej niż 300 m ² i wartości nie mniejszej niż 500 tys zł brutto]	Termin wykonania od – do (miesiąc i rok)	Zakres wykonanych robót w zadaniu podanym w kol 3	Dokumenty potwierdzające wykonanie zamówienia np. referencje TAK / NIE (proszę wpisać właściwe)
1	2	3	4	5	6

UWAGA: DO FORMULARZA DOŁĄCZYĆ DOKUMENTY (W KOLEJNOŚCI PODANYCH ZAMÓWIEŃ W WYKAZIE) POTWIERDZAJĄCE , ŻE WSKAZANE W FORMULARZU ZADANIA ZOSTAŁY WYKONANE ZGODNIE Z ZASADAMI SZTUKI BUDOWLANEJ I PRAWIDŁOWO UKOŃCZONE W RAZIE POTRZEBY NINIEJSZY FORMULARZ MOŻNA POWIELIĆ DOSTOSOWUJĄC GO DO ILOŚCI WYKONANYCH ZADAŃ.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie powyższe warunki mogą być spełnione łącznie przez Wykonawców wspólnie występujących a dokument podpisuje w ich imieniu lider lub ustanowiony Pełnomocnik .

....., dn. _ _ . _ _ . _ _

.....
(Podpis osoby uprawnionej)